' PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 600, DE 07 DE ÁBRIL DE 2021.

NOMEIA EVA GORETE AVILA
BARBOSA PARA O CARGO I}E
ASSESSOR DE GABINETE _ CC3 DO
GABINETE DO VICE.PRET'EITO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município, conforme aLeí00312003.

CONSIDERAI\IDO: o memorando n" 23812021 enviado pelo Gabinete do

Prefeito;

RESOLVE:

Art 10. Nomear Eva Gorete Avila Barbosa, paÍa o caÍgo de Assessor de

Gabinete - CC3, do Gabinete do Vice - Prefeito, no dia 01 de abril de 2021.

Art.zo. Esta Portaria entra em vigor na datz de sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos sete (07) dias do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Telis
Municipal

Registre-se e publique-se

DSA/

Favio